
ZARZĄDZENIE NR 88/2019
WÓJTA GMINY IRZĄDZE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r.  
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815)  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 2245)

Wójt Gminy Irządze
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków na 2019r.  zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości: 
17 747 246,05 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 11 487 840,98 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
6 259 405,07 zł.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Irządze

Jan Molenda

Id: 21FFA22A-C214-40AA-9DC1-50793FED5352. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2019 Wójta Gminy Irządze z dnia 21.11.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 709 157,55 1 709 157,55 1 606 057,55 1 256 104,55 349 953,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 709 157,55 1 709 157,55 1 606 057,55 1 256 104,55 349 953,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 404 758,08 1 404 758,08 1 399 758,08 1 087 810,08 311 948,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 419 758,08 1 419 758,08 1 414 758,08 1 102 810,08 311 948,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 188 050,00 188 050,00 175 450,00 151 100,00 24 350,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 050,00 173 050,00 160 450,00 136 100,00 24 350,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 655 935,08 3 779 323,08 3 444 247,24 2 644 491,41 799 755,83 0,00 107 334,09 227 741,75 0,00 0,00 1 876 612,00 1 876 612,00 1 863 552,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 655 935,08 3 779 323,08 3 444 247,24 2 644 491,41 799 755,83 0,00 107 334,09 227 741,75 0,00 0,00 1 876 612,00 1 876 612,00 1 863 552,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 207 120,00 207 120,00 206 120,00 100 080,00 106 040,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 120,00 207 120,00 206 120,00 100 080,00 106 040,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 747 246,05 11 487 840,98 7 881 460,14 5 099 167,82 2 782 292,32 138 200,00 3 145 439,09 237 741,75 0,00 85 000,00 6 259 405,07 6 259 405,07 4 602 051,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 -23 000,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 23 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 747 246,05 11 487 840,98 7 881 460,14 5 099 167,82 2 782 292,32 138 200,00 3 145 439,09 237 741,75 0,00 85 000,00 6 259 405,07 6 259 405,07 4 602 051,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 21FFA22A-C214-40AA-9DC1-50793FED5352. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opis zmian do Zarządzenia Nr 88/2019 Wójta Gminy Irządze z dnia 21.11. 2019 roku

- zmiana klasyfikacji wydatku poprzez przeniesienie w ramach tego samego działu . Dotyczy działu:
750 rozdz. 75095 par. 4010, działu 750, rozdz. 75023 par. 4010, i  par. 4170, działu 801, rozdz. 80113 par.
4270 i par. 4430.

Id: 21FFA22A-C214-40AA-9DC1-50793FED5352. Podpisany Strona 1




